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Eliminacje do finału XXIV Powiatowego Konkursu
Czytelniczego „Mazurskich przygody z dreszczykiem”

 

W dniu 13 kwietnia 2023 r. w MBP w Gorlicach oraz w gminnych bibliotekach publicznych powiatu gorlickiego odbyły
się eliminacje do finału XXIV Powiatowego Konkursu Czytelniczego pn. „Mazurskich przygody z dreszczykiem”. W
zmaganiach konkursowych wzięło udział 74 uczniów z klas trzecich, czwartych i piątych. Uczestnicy tego etapu,
podążając śladami szalonej rodzinki Mazurskich, odbyli literacką podróż po Europie Zachodniej. Wiedzą na temat
przygód bohaterów, miejsc i rzeczy, opisanych w dwóch pierwszych częściach serii „Mazurscy w podróży”, mogli się
wykazać rozwiązując test składający się z trzydziestu pytań. Do finału zakwalifikowały się po trzy osoby z największą
ilością punktów z każdej biblioteki, w której były przeprowadzane eliminacje. Wszystkim uczestnikom serdecznie
dziękujemy za liczny udział w Konkursie.

Zwycięzcom eliminacji gratulujemy i zapraszamy na finał, który odbędzie się 18 maja 2023 roku (czwartek) w
godz. 10.00-11.00 w MBP w Gorlicach. Życzymy Wam miłej lektury kolejnych dwóch części serii Mazurscy w
podróży. Kamień przeznaczenia i Mazurscy w podróży. Diamentowa gorączka.

Poniżej publikujemy listę finalistów:

Jakub Święs – Szkoła Podstawowa w Wilczyskach1.
Karolina Łukasiewicz – Szkoła Podstawowa w Bobowej2.
Małgorzata Giera – Szkoła Podstawowa w Wilczyskach3.
Anita Stec – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wysowej-Zdroju4.
Nina Szpil – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Uściu Gorlickim5.
Teodor Pająk – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wysowej-Zdroju6.
Filip Nalepa – Szkoła Podstawowa w Dominikowicach7.
Emilia Pawłowska – Szkoła Podstawowa w Dominikowicach8.
Adam Wierzchanowski – Szkoła Podstawowa w Zagórzanach9.
Maciej Stój – Miejski Zespół Szkół nr 3 w Gorlicach10.
Magdalena Piecuch – Miejski Zespół Szkół nr 1 w Gorlicach11.
Leon Petit – Miejski Zespół Szkół nr 5 w Gorlicach12.
Antonina Lisowiec – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łosiu13.
Jakub Cyprowski – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Łużnej14.
Filip Florek – Szkoła Podstawowa w Szalowej15.
Anna Wiszowaty – Szkoła Podstawowa w Szalowej16.
Kacper Bogdan – Zespól Szkolno-Przedszkolny w Libuszy17.
Jan Bielak – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Libuszy18.
Weronika Malatinec – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzeszynie.19.
Sara Chyczewska – Szkoła Podstawowa w Sękowej20.
Daniel Szczepanik – Szkoła Podstawowa w Siarach21.
Karolina Gromkiewicz – Szkoła Podstawowa w Sękowej22.
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